
Nachtigallen Interlaken                  25. Oktober 2025 
Herbsttreffen in Biel bei den ‘Zäpfeler’

Wir freuen uns auf dich.

Wir gehen mit dem Zug nach Biel. Im Calvinhaus feiern wir und tun uns etwas 
Gutes. 

Treffpunkt:   08.45 Uhr beim Treffpunkt Bahnhof Interlaken Ost

Hinfahrt: 08.59 Uhr ab Interlaken Ost
10.57 Uhr an Biel Orpundplatz (umsteigen in Bern und in Biel)

Programm:   11.00 Uhr Kaffee und Gipfeli 11.30 Uhr kleine Feier
12.15 Uhr Mittagessen, Dessert, Kaffee
13.15 Uhr Nachmittagsprogramm
15.15 Uhr Abschluss 15.30 Uhr Rückreise

Rückreise:    15.58 Uhr Biel Orpundplatz ab
17.59 Uhr Interlaken Ost an

Rückkehr: 18.10 Uhr beim Treffpunkt Bahnhof Interlaken Ost

Mitnehmen:  Swiss Pass (½-Abo, GA, Begleit-Abo), Chilche-Zyt-T-Shirt (wer mag)
Der Witterung angepasste Kleidung

Bitte um Anmeldung bis Montag, 6. Oktober mit der Angabe von Besonderheiten und 
mit der Angabe zu einem vorhandenen Swiss Pass (½-Abo / GA / Begleit-Abo). 

Infos und Anmeldung: 

Mirjam Dummermuth, 076 501 52 33 
m.dummermuth@hotmail.com 

Dorothea Wyss, 079 315 97 38 
dorothea.wyss@bluewin.ch

Ei
n 

ök
um

en
is

ch
es

 A
ng

eb
ot

 
de

s 
re

fo
rm

ie
rt

en
 K

irc
hl

ic
he

n 
Be

zi
rk

s 
In

te
rla

ke
n-

O
be

rh
as

li 
un

d 
de

s 
ka

th
ol

is
ch

en
 P

as
to

ra
lra

um
s 

Be
rn

 O
be

rla
nd


	Folie 1: Nachtigallen Interlaken                  25. Oktober 2025 Herbsttreffen in Biel bei den ‘Zäpfeler’

